
UCHWAŁA NR 271/XXXVIII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 
lat 5 w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art.5c pkt.1, art.6 ust 1 pkt.2 i ust.4 oraz art.14 ust.5 pkt.1 lit.a
i ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 

Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Miasto 
Ostrołęka, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 

Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5
w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Ostrołęka w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 1,
w wysokości 1,00 zł za godzinę zajęć.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Tracą moc:

1) uchwała Nr 481/XLIX/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia czasu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przez przedszkola publiczne,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.9957),

2) uchwała Nr 482/XLIX/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2013 r. w sprawie wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych,
dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9958).

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: AE0E7BCD-30F8-496B-A8EE-F096D349E855. Podpisany Strona 1



Id: AE0E7BCD-30F8-496B-A8EE-F096D349E855. Podpisany Strona 2




